共催：宇部市医師会/持田製薬株式会社
お問合せ先：持田製薬株式会社山口事業所 住所：山口県山口市小郡御幸町6番35号

電話：083-973-0081 / FAX：083-973-5331

【個人情報の取り扱いについて】
ご参加にあたり頂きました情報は、持田製薬（株）における、医薬品の適正使用にかかわる情報提供活動に使用
させて頂く場合がございます。また、安全管理のために必要な措置をとり、第三者に提供することなく管理いたします。

第298回宇部市医師会
消化器病研究会

会 場

【視聴登録用 二次元コード】

※本セミナーの開催形態はハイブリッドとなります
※Zoomでのご視聴も可能となっております。

謹啓
時下、先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度は第298回宇部市医師会 消化器病研究会を下記の通り開催
致します。お忙しい中とは存じますが、多数の先生方のご参加をお待ちし
ております。

謹白

日 時

担当幹事/総合司会

講 演 19:00～20:00(うち質疑応答10分)

セントヒル病院 院長補佐/消化器病センター長

檜垣 真吾 先生

山口大学医学部附属病院 IBDセンター

副センター長 橋本 真一 先生

『炎症性腸疾患のモニタリングと新規治療薬について』

宇部市医師会館 第2会議室

2024年9月4日（水）18:50～20:00

製品説明 18:50～19:00

潰瘍性大腸炎治療薬『コレチメント錠9mg』 持田製薬株式会社

【視聴登録用 URL】https://00m.in/pYYSt

ウェビナーID 895 6067 1184

日本医師会生涯教育制度による単位一単位が取得できます。
CC:50(吐血・下血)

住所:〒755-0072
山口県宇部市中村3丁目12番54号
TEL:0836-21-5437

https://00m.in/pYYSt

	スライド 1